Contratos del Sector Público, por la que se transponen al ordenamiento jurídico español las Directivas 

del Parlamento Europeo y del Consejo 2014/23/UE y 2014/24/UE, de 26 de febrero de 2014 (BOE 272 

de 9 de novembre). 

El pressupost dels treballs és 280.000€ IVA INCLÒS (DOS-CENTS VUITANTA MIL EUROS IVA INCLÒS). 

6. Conclusions 

I.- Que resulta idoni que es realitzi la contractació proposada per aquest servei, segons les característiques 
dels antecedents i altres aspectes citats al present informe. 

II.- Que en el present informe es justifica degudament l’adequació de les necessitats que es pretenen